
Dodatek č. 2 ke Smlouvě o sběru, přepravě a odstraňování odpadu

ve městě Židlochovice č. 160/2021 (18/21)
mezi:

KTS EKOLOGIE s.r.o.

se sídlem Hutní osada 14, 664 84 Zastávka

IČ: 233 10 942, DIČ: CZ28310942

zastoupená jednateli: lng. Matúš Marek, Vratislav Široký
zapsaná v obchodním rejstříku u KS v Brně oddíl C, vložka 60416

bankovní spojení: KB a.s.
,

č.ú.: XXXXXXXXXXXXX / XXXX

(dále jen „zhotovitel”)

a

Město Židlochovice

se sídlem Masarykova 100, 667 01 Židlochovice
lČ: 002 82 979

DlČ: C200282979

zastoupená starostou: Ing. Jan Vitula

Bankovníspojení: KB a.s., č. ú.: XXXXXXXXXXXXXXXX

(dálejen ”objednatel&quot;) na straně druhé

jednotlivě každý také jako „Smluvní strana”, společně také jako „Smluvní strany“.

1. Smluvní strany uzavřely Smlouvu o sběru, přepravě a odstraňování odpadu (dále také jako „Smlouva&quot;). Na

základě Smlouvy zhotovitel provádí úplatně svoz a odstraněnísměsného komunálního odpadu, svoz a zpracování

vytříděných složek komunálního odpadu, vývoz objemného odpadu a vývoz nebezpečného odpadu.

2. Specifikace míst a frekvence svozů jednotlivých druhů odpadů je sjednána v Příloze Č. 1 ke Smlouvě o sběru,

přepravě a odstraňování odpadu ve městě Židlochovice č. 160/2021 (18/21) ( dále také jako Příloha č. 1. Tímto

dodatkem se smluvní strany dohodly na změnách mist a úpravách počtu některých nádob uvedených v Příloze

Č.1 takto:

Směsný komunálníodpad

Bytové domy svážené v intervalu 1x za týden, tj. 52x ročně se rozšiřují o novou adresu: Sportovní 941.

Segarované složky komunálního odpadu

Plasty /kov/NK typ nádoby 1100l počet nádob 12 ks četnost svozu 1 x za týden

Papír typ nádoby 1100 | počet nádob 16 ks četnost svozu 1 x za týden

Nádoby ve vlastnictví zhotovitele.



Plasty/kov/NK typ nádoby 1100 | počet nádob 29 ks četnost svozu 1 x za týden

Papír typ nádoby 1100 | počet nádob 19 ks četnost svozu 1 y za týden

Nádoby ve vlastnictví objednatele.

Ostatní ujednání Přílohy č.1 zůstávají beze změny.

3.Cena za svoz a likvidaci komunálního odpadu dle Smlouvy je stanovena na základě dohody smluvních stran dle

ceníku, který tvoří Přílohu č. 2 Smlouvy.

Na základě čl. 4.3 Smlouvy se cena poměrně zvyšuje:

- při zvýšení průměrných cen položek ovlivňujících sjednanou cenu plnění;

- v závislosti na růstu inflace spotřebitelských cen.

4.Smluvní strany prohlašují a Činí nesporným, že ode dne doby sjednání cen v platné Příloze č. 2 ke Smlouvě za

svoz a likvidaci komunálního odpadu, svoz a zpracování vytříděných složek komunálního odpadu, vývoz

objemného odpadu a vývoz nebezpečného odpadu, došlo kvýraznému nárůstu průměrných cen pohonných

hmot současně s růstem inflace nad 10 %.

5.5mluvní strany mají za to, že jsou splněny podmínky čl. 4.3 Smlouvy pro poměrné zvýšení ceny a sjednávají

tímto dodatkem navýšení ceny takto:

- v Příloze č. 2 písm. a) Cena za svoz a odstranění směsného komunálního odpadu se zvyšuje roční cena za

Četnost odvozu: o 10 %;

- v Příloze č. 2 písm. b) Cena za svoz a zpracování vytříděných složek komunálního odpadu, další služby, se

zvyšuje roční cena za komoditu: o 10 %;

- V Příloze č. 2 písm. b) se vypouští ujednání o pronájmu 1 ks nádoby 1 100 l za cenu 82,- Kč bez DPH za

měsíc, cena s DPH 100,- Kč za měsíc.

- v Příloze Č. 2 písm. c) Cena za svoz objemného odpadu se za službu zvyšuje takto:

 

Služba tem bez DPH Cena včetně DPH

 
    jízda vozidlem ADR 38,50 Kč / km 46,59 Kč / km

 

- v Příloze č.2 písm. d) Cena za dopravu, vývoz odpadů sběrný dvůr se za službu zvyšuje takto:



 

Služba Cena bez m Cam včetně DPH

 
1× vývoz kontejneru odpad kat.č. 200 307 O, 170 102 0

200138 O, 200 139 O, 200 101 O  

1 760,- Kč 2 024,- KČ

  

Ostatní ujednání Přílohy č. 2 zůstávají beze změny.

Tento dodatek nabývá účinnosti dne 1.6.2022 a zhotovitel je oprávněn poprvé fakturovat zvýšené ceny

za měsíc červen 2022.

V Rosicích dneág&#39;S
.......

Q w

XXX

XXXX

 „.
v Č: C

mob,:+-4207&#39; &#39; ľ “v +

Ing. lSlaJúš Marek

jednatel společnosti KTS EKOLOGIE s.r.o.

XXX

XX

X

Vratislav Široký

jednatel společnosti KTS EKOLOGIE s.r.0.

Z-ă 05. 2021
v Židlochovicích

.............................

XXX

Ing. Jan Vitula

sta rosta

 


